3、甲方将其所有的位于无锡市惠山区洛社镇张镇桥村的工业用地及地上建筑物和12层高的天奇城办

公楼抵押给乙方，并办理抵押登记至乙方名下；

4、甲方实际控制人黄伟兴、徐秀珠夫妇提供连带责任保证反担保；

5、甲方董事黄斌提供连带责任保证反担保，配偶出具知情同意函。

（三）担保服务费用及支付

1、担保费

（1）担保费以人民币肆亿元为基数,按担保费率1％/年计算，即担保费总额为人民币贰仟万元整（小

写￥20,000,000.00元）。

担保费的收取方式为：担保费分二次收取，乙方按照约定向承销商出具《发行确认书》之后、出具《用

款通知书》之前收取担保费总额的60%，即人民币壹仟贰佰万元整（小写￥12,000,000元）。募集资金到账后

第36个月收取担保费总额的40%，即人民币捌佰万元整（小写￥8,000,000元）。

如果第3年末投资者选择回售公司债， 乙方在募集资金到帐后第36个月收取的担保费=第三年末未偿

还的公司债本金×1％×2。

（2）甲方按上述约定将应付的担保费支付至本条第3项约定的乙方收款账户或乙方指定的其他账户。

2、其它费用

乙方因提供担保而发生的正常情况下的其它费用（如相关合同公证费、乙方对甲方进行检查所发生的

费用等），由甲方支付。甲方在接到乙方书面支付通知之日起将通知载明的其它费用金额支付至本条第3项